
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

　 

DNS 

No. 

18 

47 

75 

99 

95 

26 

名名 

齋齋　瑠瑠 

小小　留留 

泉泉　茂茂 

青青　諒諒 

菊菊　春春 

今今　統瑠 

Club 

SuperRacingJunkie！ 

アアアアアアア-ユユア開開開開 

プププ アユレレレ 

かかか温泉温温withAlbirexRT GIA 

チユチチチチ 

GIA新新開開新新新新新新 

アクア 

JAF FP-3 

JAF FP-3 

JAF FP-3 

JAF FP-3 

JAF FP-3 

JAF FP-3 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Time 

8:50.054 

8:50.339 

8:59.923 

9:00.132 

9:00.604 

差 

0.285 

9.869 

10.078 

10.550 

DNS 

GAP 

0.285 

9.584 

0.209 

0.472 

BestLap 

52.605 

52.369 

53.485 

53.447 

53.207 

In Lap 

7 

8 

5 

9 

5 

0 

周周周か多い順

ココレコ 

審審審審審　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競競審　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計計審審審 

2位とか差 

0.285 

平平計平 

71.246 

ベアコクアプ 

52.369 

ベアコ平平計平 

72.111 

ベアコクアプ保保保： 

47 - 小小　留留 

作作作： 2023/10/09 13:09:14 

計計チユチ 

デプアアデユ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クララレア： 株株株株アスユススユア新新 

2023 SPN 2&4 SERIES Rd.5 

JAF菊地カユコ選選選　FP-3 

決決アユアRd.3 

アユア 開開計開 13:30:11 

アスユススユア新新 1.049 km 

2023/10/08 13:25 


